XV – PREÇO, FORMA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
15.1  Os  serviços  contidos  no  presente  credenciamento  estão 
especificadas  nos  quantitativos,  e  preços  de  acordo  com  a 
tabela estabelecida no ANEXO I.
15.2 A  estimativa  do  credenciamento  em  questão  é  de  R$ 
131.200,00  (Cento e trinta e um mil e duzentos reais).

15.2.1  O pagamento pelos serviços prestados pelo credenciado 
será  efetuado  mensalmente,  de  acordo  com  os  valores 
estipulados  no  (Anexo  I),  e  devidamente  autorizadas  pela 
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  mediante

[...]

capela e café. 

SERVIÇO 30 R$ 3.500,00

Prestação  de  serviços  funerários, 
com o fornecimento de urna mortuária 
infantil,  tanato  simples, 
ornamentação do corpo, véu de renda, 
serviço de capela e café. 

SERVIÇO 5 R$ 2.000,00

- Valor total: R$ 131.200,00 (Cento e trinta e um mil e 
duzentos reais) 

ANEXO II

DECLARAÇÃO QUE  CONCORDA  E  CUMPRE  PLENAMENTE  OS  REQUISITOS 
SOLICITADOS NESTE CREDENCIAMENTO;

(Local e data)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL/MG
A/C AGENTE DE CONTRATAÇÃO;

Referência: CREDENCIAMENTO 08/2026
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 015/2026